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KENIA: WIELKA MIGRACJA I DIANI BEACH

Kraj: Kenia
Zobacz on-line: http://k.io-lab.net.pl/594/

Kto z nas nie słyszał o Karen Blixen? Komu nie zaświtała myśl, aby kiedyś wybrać się jej śladami do Afryki?
Kameralne afrykańskie safari w Kenii to marzenie niejednego podróżnika. Razem wyruszymy na spotkanie z Wielką
Piątką w prywatnym samochodzie terenowym przeznaczonym tylko dla naszej grupy pod opieką doświadczonego
pilota Kiribati Club. Odkryjemy piękno dzikiej, afrykańskiej przyrody, staniemy oko w oko z żyrafą, obejrzymy z
bliska majestatyczne słonie, będziemy wypatrywać lwów i gepardów i słuchać chichotów hien. U brzegów pięknego
jeziora Nakuru spotkamy setki flamingów i innych gatunków ptaków. Udamy się także na przejażdżkę rowerem po
Parku Narodowym Hell's Gate, a chętni przepłyną się także na boat safari po jeziorze Naivasha. Po kilku dniach
pobytu w Parkach Narodowych czas na zmianę otoczenia i przejazd pociągiem do Mombasy. Będzie to doskonała
okazja aby nawiązać kontakt z lokalną społecznością i innymi pasażerami. Na koniec czeka nas kilka dni
wypoczynku na rajskich plażach Diani. 

PROGRAM WYPRAWY:

DZIEŃ 1 - 2: PRZELOT DO NAIROBI

Wylot z Polski i przylot do Nairobi kolejnego dnia.

 

Na początek pojedziemy zobaczyć piękny, utrzymany w kolonialnym stylu dom Karen Blixen, autorki słynnej
powieści "Pożegnanie z Afryką". Kolejnym miejscem, które odwiedzimy, będzie Centrum żyraf, gdzie spotkamy
rzadki gatunek żyrafy Rothschilda. 

 

W porze lunchu udamy się na posiłek do jednego z pięknych ogrodów dzielnicy Karen Blixen. Wieczorem powrót do
centrum Nairobi na nocleg.

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: Wieczorna wizyta w The Carnivore, słynnej restauracji specjalizującej się w serwowaniu
różnych rodzajów grillowanego mięsa, w tym egzotycznej dziczyzny, jak krokodyl, struś i wielbłąd. Polecamy
wcześniejszą rezerwację stolika (koszt ok. 40-50 USD za bufet).

 

UWAGA: Program dnia może się różnić w zależności od połączenia lotniczego.

 

Jeśli chcesz wylecieć z innego portu lotniczego w Europie, skontaktuj się z nami!

DZIEŃ 3: PARK NARODOWY MASAI MARA: POPOŁUDNIOWE SAFARI

Po śniadaniu wyruszymy na przygodę w poszukiwaniu afrykańskiej Wielkiej Piątki - słoni, bawołów, lwów,
nosorożców i lampartów. Trasa wiedzie przez Great Rift Valley, po drodze przejeżdżać będziemy przez Narok -
miasteczko zamieszkane głównie przez Masajów.

http://k.io-lab.net.pl/wyprawa/594/kenia-safari.html
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Po południu dojedziemy do Parku Narodowego Masai Mara i po lunchu ruszymy na wieczorne safari.
Zakwaterowanie na campingu i nocleg w namiotach na obrzeżach parku.

DZIEŃ 4: PARK NARODOWY MASAI MARA: SAFARI

Cały dzień przeznaczymy na eksplorację przepięknego Parku Narodowego Masai Mara i niezapomniane
spotkania z jego mieszkańcami. Na szerokich równinach będziemy wypatrywać lwów, gepardów i słoni, na
porośniętych wzgórzach poszukamy nosorożców, a na zielonych terenach graniczących z rzeką Mara - wielkich stad
bawołów. Majestatyczne żyrafy, zebry i antylopy pasą się nieraz tuż przy drodze lub wręcz ją tarasują, warto więc
mieć aparat zawsze pod ręką.

 

Masai Mara to jedno z najważniejszych miejsc w Afryce, o ile nie na świecie, gdzie odbywa się Wielka Migracja
zwierząt kopytnych, która jest jednym z najbardziej spektakularnych widowisk przyrodniczych na Ziemi. Wielka
Migracja to ciągłe przemieszczanie się milionów gnu, zebr i antylop między Parkiem Narodowym Serengeti w
Tanzanii, a Parkiem Narodowym Masai Mara w Kenii. Jest to naturalne zjawisko, które jest związane z
poszukiwaniem przez zwierzęta świeżej trawy i wody.

 

Po południu powrót na camping na obrzeżach parku. 

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: Jeśli czas i chęci nam pozwolą możemy odwiedzić żyjących na terenie parku Masajów,
którzy przywitają nas tradycyjnym tańcem i śpiewami – wraz z mieszkańcami zwiedzimy wioskę, zajrzymy do
masajskich chat, posłuchamy opowieści o kulturze. Zwiedzanie wioski masajskiej tego dnia popołudniu lub
następnego dnia rano (dodatkowy koszt: 25 USD/os.)

DZIEŃ 5: PARK NARODOWY MASAI MARA - JEZIORO NAKURU: SAFARI

Rano pożegnamy się z Parkiem Narodowym Masai Mara i po śniadaniu wyruszymy w dalszą drogę. Malownicza
trasa, biegnąca przy krawędzi Wielkiego Rowu Afrykańskiego, zaprowadzi nas w stronę jeziora Nakuru.

 

Po lunchu popołudniowe safari w Parku Narodowym Jeziora Nakuru znanym z niezliczonej ilości flamingów i
innych wodnych ptaków. Przy odrobinie szczęścia można tu także spotkać nosorożce. Wieczorem zakwaterowanie
na obrzeżach parku.

DZIEŃ 6: JEZIORO NAKURU - HELL'S GATE

Wcześnie rano żegnamy się z niezwykłą scenerią jeziora Nakuru i ruszamy dalej na kolejne spotkanie z
Afrykańską przyrodą. 

 

Po lunchu udamy się do Parku Narodowego Hell's Gate na wycieczkę rowerową. Safari z zupełnie innej
perspektywy na pewno będzie dla nas niezapomnianym przeżyciem. Wieczorem zakwaterowanie w lodge położonej
nieopodal Jeziora Naivasha.

DZIEŃ 7: JEZIORO NAIVASHA: BOAT SAFARI - NAIROBI

OPCJA DLA CHĘTNYCH: poranne boat safari po jeziorze Naivasha (czas trwania ok. 1h, koszt ok. 35 USD).

 

Po śniadaniu (i safari na łodzi dla chętnych) ostatnie spojrzenie na Park Narodowy Jeziora Naivasha. Przejazd
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do Nairobi, lunch po drodze i popołudniowe zakwaterowanie w hotelu, czas wolny.

DZIEŃ 8: NAIROBI - MOMBASA - DIANI BEACH

Po śniadaniu pojedziemy na dworzec kolejowy w Nairobi, by wsiąść do pociągu w kierunku Mombasy. Trasa
wiedzie m.in. przez malowniczy Park Narodowy Tsavo. Przejazd pociągiem trwa ok. 5 godzin.

 

Z Mombasy przejedziemy na wybrzeże Oceanu Indyjskiego, w okolice Diani Beach, która słynie nie tylko z
lazurowej wody i pięknego białego piasku, ale jest również popularnym miejscem do uprawiania sportów wodnych.
Zakwaterowanie w hotelu na wybrzeżu i odpoczynek.

 

UWAGA! Możliwa zmiana rozkładu dnia w zależności od dostępności biletów na pociąg. Wyjazd z Nairobi o 08:00
lub 14:00/15:00. 

DZIEŃ 9 - 11: WYPOCZYNEK NA DIANI BEACH

Czas wolny na relaks na plaży, przy basenie lub aktywności wodne - m.in. kitesurfing, snorkeling, nurkowanie.

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: całodzienny rejs do Morskiego Parku Narodowego Kisite-Mpunguti. Jedna z
najpiękniejszych raf koralowych w Kenii to raj dla fanów snorkelingu. Miejscowi przewodnicy pokażą nam pełen
kolorów podwodny świat, a przy odrobinie szczęścia, wypatrzymy też delfiny. Podczas wycieczki lunch na wyspie
Wasini (koszt ok. 90-120 USD).

DZIEŃ 12 - 13: DIANI BEACH - MOMBASA - POWRÓT DO POLSKI

OPCJA DLA CHĘTNYCH: poranny przejazd do Mombasy i spacer po starym mieście.

 

Po południu przejazd na lotnisko w Mombasie i wylot do Europy. Przylot do Polski kolejnego dnia rano.

 

UWAGA: Program dnia może się różnić w zależności od połączenia lotniczego.

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
28.07 - 09.08.2026 4390.00 EUR + 1000.00 PLN
11.09 - 23.09.2026 3690.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

transfery z/na lotniska w Kenii
prywatny transfer z dworca w Mombasie do hotelu i z hotelu na lotnisko
bilet 2 klasy na pociąg do Mombasy (możliwość dopłaty 30 USD/os. za 1 klasę)

Zakwaterowanie

2 noclegi w hotelu w Nairobi (pokoje 2-os. z łazienką)
2 noclegi w hotelu lub lodge w okolicy Parku Narodowego Masai Mara (pokoje 2-os. z łazienką)
1 nocleg w hotelu lub lodge w okolicy Jeziora Nakuru (pokoje 2-os. z łazienką)
1 nocleg w hotelu lub lodge w okolicy Jeziora Naivasha (pokoje 2-os. z łazienką)
4 noclegi w hotelu 3* na Diani Beach (pokoje 2-os. z łazienką)
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Wyżywienie

śniadania w hotelu w Nairobi
śniadania, lunche i kolacje podczas pobytu w Parkach Narodowych
śniadania w hotelu na Diani Beach

Wycieczki

rowery w Parku Narodowym Hell's Gate

Bilety wstępu

dom Karen Blixen
centrum żyraf w Nairobi
Park Narodowy Masai Mara
Park Narodowy Jeziora Nakuru
Park Narodowy Hell's Gate
Park Narodowy Jeziora Naivasha

Lokalny przewodnik

na safari

Opieka pilota

opieka pilota Kiribati Club

Pozostałe

zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże ŚWIAT Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
wizy do Kenii: 52 USD/os.
pozostałego wyżywienia: ok. 20-30 USD/os. dziennie
napiwków na safari: ok. 100-150 USD/os.
opcjonalnej dopłaty do pokoju 1-osobowego: 750 USD/os.
atrakcji dla chętnych

https://www.k.io-lab.net.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/

